
UCHWAŁA NR XVIII/228/2020 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie zaliczenia ul. Dereniowej położonej we wsi Jabłonna do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia  21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 4701)) Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się kategorię drogi publicznej ul. Dereniowej położonej we wsi Jabłonna, gm. Jabłonna, na dz. 
ew.  1668/53, 1668/51, 1668/48, 1668/35, 1668/34, 1668/31, 1668/22, 1668/21, 983/20, 983/10, 983/6, 983/3, 
984/22, 980/16, 979/7, 975/36, 1666/12, 1666/8. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienione w §1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Nowosiński 

 
1) zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U z 2020 r, poz. 471 

Id: A1BB43A3-B1EE-4CDD-A9BA-42E4E9DA5503. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr Uchwała nr XVIII/228/2020 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 25 maja 2020 r. 

 

Id: A1BB43A3-B1EE-4CDD-A9BA-42E4E9DA5503. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 7 ust. 1, 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020r..
poz. 470 ze zm.) do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii,
stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych.
Zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii
właściwego zarządu powiatu. W dniu 24.04.2020 r. wpłynęła pozytywna opinia Zarządu Powiatu
Legionowskiego o przebiegu drogi oraz nadania kategorii ul. Dereniowej na dz. ew. nr 1668/53, 1668/51,
1668/48, 1668/35, 1668/34, 1668/31, 1668/22, 1668/21, 983/20, 983/10, 983/6, 983/3, 984/22, 980/16, 979/7,
975/36, 1666/12, 1666/8.

Ulica Dereniowa w Jabłonnie spełnia wymogi wynikające z Rozporządzenia Ministra Transportu
i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać
drogi publiczne i ich usytuowanie (Dz.U. z 2016 r., poz. 124 z późn.zm.), uzyskała decyzję Starosty
Legionowskiego Nr 300/18 z dnia 07.03.2018 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, znak
WA.6740.1831.2017.AB3, posiada nawierzchnię asfaltą z jednostronnym chodnikiem z kostki betonowej.
Stanowi ciąg komunikacyjny z ul. Brzozową (drogą gminną klasy D) oraz droga publiczną Nr W180155 ul.
Marmurową (drogą gminną klasy D), spełnia wymogi wynikające z Rozporządzenia Ministra Transportu
i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać
drogi publiczne i ich usytuowanie.

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Nowosiński

Id: A1BB43A3-B1EE-4CDD-A9BA-42E4E9DA5503. Podpisany Strona 1


		2020-05-27T06:53:21+0000
	Polska
	Wojciech Maksymilian Nowosiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




